



ODDĚLENÍ STUDIJNÍ

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Č. j. UKPF/217152/2020-2-1 Vyřizuje: Sojka

V Praze dne: 5.6.2020

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 29.05.2020 a doložením právního zájmu na poskytnutí uvedených informací dle § 88 odst. 5 zákona o vysokých školách, „*Usnesením ve věci výkonu rozhodnutí pro výživné*“, Vám tímto poskytujeme požadované informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

ad 1) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, datum narození: XXXXXXXXXXXX je studentkou magisterského studijního programu Právo a právní věda, studijního oboru Právo, v prezenční formě studia, a to od 01.09.2015.

ad 2) V akademickém roce 2019/2020 je studentku 5. ročníku.

ad 3) Studijní a zkušební řád Univerzity Karlovy nestanovuje termín předpokládaného ukončení studia, studenti si mohou sami svobodně rozvrhnout plnění svých zkuškových povinností na vysoké škole. Vymezena je pouze maximální doba studia, která u výše jmenované uplyne dne 30. 09. 2025.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Sojka
vedoucí studijního oddělení

Na vědomí: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX